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Bokkerijder
Pelt, 6-10-2024

1 - Zondag 6 oktober 2024 Voormiddag 6-10-2024 - 8:30

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
6-10-2024 - 8:30 Startlijst

Serie 1 van 6, 8:30 Serie 2 van 6, 8:37

1 1 LAMBRECHTS Anaïs DBT/21221/13 NT
2 VOS Birthe ZDKB/21126/12 NT 2 KERCKHOFS Wouke BEST/21148/13 6:49.07
3 WOLFS Lola ZDKB/21105/10 NT 3 LIMONTA-SCULL Ofelia DBT/21153/11 6:14.94
4 MOORS Maud GZVN/21375/11 NT 4 GABRIËLS Amelia GZVN/21370/12 6:42.09
5 5 DRIJKONINGEN Lien ZCM/21052/13 NT
6 6 BREBELS Maartje DBT/21202/12 NT

Serie 3 van 6, 8:45 Serie 4 van 6, 8:51

1 VLASSAKS Rosalie PZC/21103/13 6:12.70 1 ARDU Peppa Jolene DBT/21175/12 5:41.93
2 BEERTEN Florence DBT/21172/13 5:57.85 2 VERLEYSEN Noa HZS/21233/11 5:26.89
3 JANSSENS Lieze DBT/21163/13 5:47.60 3 BEYLEMANS Katho PZC/21073/08 5:16.62
4 THIELEMAN Kensi PZC/21108/11 5:54.35 4 JANSSENS Marthe ZCM/21036/09 5:18.89
5 VANBRABANT Manon DBT/21177/12 6:06.35 5 PANNEMANS Tessa GZVN/21340/10 5:38.03
6 MOORS Nora DBT/21196/12 6:14.52 6 JANSEN Eline PZC/21111/11 5:45.96

Serie 5 van 6, 8:58 Serie 6 van 6, 9:03

1 HIEL Lina DBT/21117/10 5:10.39 1 THIJS Hannah PZC/21043/08 5:01.93
2 WILLEKENS Kaat PZC/21131/08 5:07.95 2 JACOBS Filippa GZVN/21278/09 4:47.76
3 TORDEUR Lucie GZVN/21194/09 5:03.06 3 KLAYKENS Amber HZS/21155/07 4:36.90
4 BECKERS Manon BEST/21106/06 5:05.61 4 ZANGARI Aurora GZVN/21195/09 4:42.42
5 THEWISSEN Mirthe HZS/21212/11 5:09.89 5 JANSEN Roos PZC/21042/08 4:59.48
6 KERCKHOFS Nienke BEST/21116/11 5:10.58 6 VANDERLINDEN Paulien BEST/21117/11 5:02.45

Programmanr. 2 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
6-10-2024 - 9:09 Startlijst

Serie 1 van 5, 9:09 Serie 2 van 5, 9:17

1 PROSMANS Gé ZDKB/11075/09 NT 1 KNOPS Jelle GZVN/11323/09 6:31.65
2 ONA Cesar GZVN/11397/11 NT 2 STAELENS Noah GZVN/11374/10 6:15.48
3 KHOULALY Walid GZVN/11372/09 6:48.18 3 HERMANS Yesse DBT/11187/13 6:04.23
4 REPRIELS Arthur ZDKB/11127/10 NT 4 YAKILI Pasa BEST/11145/11 6:10.27
5 JASPERS Sven HZS/11334/03 NT 5 SWENNEN Lars ZDKB/11114/09 6:21.75
6 6 SCHEEPERS Eliaz BEST/11147/13 6:37.72

Serie 3 van 5, 9:24 Serie 4 van 5, 9:30

1 GIELEN Zoran DBT/11186/13 5:56.65 1 TAYYEM Abdo-almallek HZS/11248/11 5:22.86
2 PROUVÉ Viktor BEST/11125/12 5:39.56 2 WOUTERS Thomas BEST/11124/09 5:15.89
3 BERGMANS Mats HZS/11194/10 5:25.74 3 DANILOV Michaël PZC/11054/09 5:06.75
4 VERTESSEN Wout DBT/11161/12 5:39.56 4 POELMANS Keano DBT/11151/09 5:10.13
5 BALLET Emile DBT/11200/11 5:54.60 5 FREDERIX Lou DBT/11137/11 5:18.93
6 MIJSLINSKI Jayden GZVN/11373/11 5:57.68 6 VANDEBROEK Jonas GZVN/11320/09 5:23.44

Serie 5 van 5, 9:36

1 VRANKEN Barend DMB/11136/11 4:47.20
2 VAN HOOF Cobe BEST/11118/10 4:37.12
3 POULS Roderik GZVN/11167/07 4:29.79
4 EVENS Mats DMB/11106/10 4:31.19
5 LEYSSEN Warre PZC/11082/10 4:44.78
6 TIELEN Sander DMB/11119/11 4:49.24
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Bokkerijder
Pelt, 6-10-2024

Programmanr. 3 100m rugslag 9 - 10 jaar
6-10-2024 - 9:42 Startlijst

Serie 1 van 4, 9:42 Serie 2 van 4, 9:45

1 ZEEUW Max ZCM/11046/14 NT 1 SIMONS Fena DBT/21223/15 NT
2 HENNING Liam DBT/11222/15 NT 2 VANGENECHTEN Anna BEST/21163/15 1:53.01
3 SMEETS Lou BEST/21169/14 NT 3 VANEESBECK Emma PZC/21116/14 1:48.55
4 YAKILI Furkan BEST/11158/14 NT 4 SWINNEN Paulien DBT/21189/14 1:50.03
5 VAES Liene DBT/21218/15 NT 5 POEL Oona DBT/21215/15 1:56.43
6 6 MATHIJS Corneel HZS/11319/15 NT

Serie 3 van 4, 9:47 Serie 4 van 4, 9:50

1 MEYLAERS Seppe PZC/11127/14 1:45.63 1 VREYS Anse DBT/21191/14 1:34.75
2 THOMAS Lyne PZC/21126/14 1:44.40 2 THYS Vince STZC/11043/14 1:34.48
3 MOORS Liam DBT/11197/14 1:42.42 3 BOLLEN Warre PZC/11115/14 1:24.31
4 PUT Tyana HZS/21283/14 1:43.24 4 PIRARD Driek STZC/11039/14 1:31.55
5 MEYERS TRAPMAN Annalina DBT/21220/14 1:44.60 5 CLAES Janne DBT/21185/14 1:34.51
6 VANGENECHTEN Matthias BEST/11156/14 1:45.99 6 VANBRABANT Noah DBT/11206/15 1:39.37

Programmanr. 4 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
6-10-2024 - 9:53 Startlijst

Serie 1 van 9, 9:53 Serie 2 van 9, 9:55

1 1 SOUVLERIS Anna HZS/21338/12 1:43.36
2 COOLEN Hannelore ZCM/21048/13 NT 2 FRANSSEN Emily DMB/21180/13 1:40.07
3 HUSKENS Liene DMB/21166/12 1:53.58 3 VANBEKBERGEN Charlotte ZDKB/21125/13 1:36.69
4 BECKERS Fien DMB/21204/13 2:02.39 4 NIJS Alani DBT/21174/13 1:37.28
5 LAMBRECHTS Anaïs DBT/21221/13 NT 5 BIJNEN Yaël PZC/21110/10 1:40.38
6 6 KERFS Lentel DBT/21209/13 1:51.63

Serie 3 van 9, 9:58 Serie 4 van 9, 10:00

1 LAMBRIGTS Gitte DMB/21215/11 1:34.19 1 VANHAEREN Renée ZDKB/21109/11 1:30.85
2 CYPERS DE LANDRECY Tillie PZC/21084/10 1:31.70 2 FRANSSEN Lyna HZS/21279/12 1:29.42
3 CYPERS DE LANDRECY J. PZC/21092/11 1:31.26 3 BILLEN Yana STZC/21018/10 1:28.01
4 VANDEWAERDE Oobe DMB/21181/13 1:31.44 4 GONNISSEN Annabelle PZC/21091/10 1:29.33
5 VANHEESWIJCK Amelea DMB/21193/13 1:34.03 5 LUDWICZAK Lena DMB/21213/12 1:30.85
6 ARDU Peppa Jolene DBT/21175/12 1:34.89 6 TEKAY Sedef PZC/21098/10 1:30.86

Serie 5 van 9, 10:03 Serie 6 van 9, 10:05

1 BEYLEMANS Emma PZC/21075/09 1:26.98 1 RUELENS Cobien DMB/21159/12 1:25.50
2 CLAESKENS Lina DBT/21098/08 1:26.55 2 SCHOUTEDEN Nienke DMB/21149/12 1:24.50
3 DE BELDER Kato DMB/21150/12 1:25.75 3 VANDER MEER Amber HZS/21209/11 1:22.48
4 NOUWEN Fleur DMB/21167/13 1:26.26 4 CLEUREN Fien ZDKB/21097/11 1:24.17
5 COEMANS Kaat ZDKB/21090/11 1:26.87 5 MACHIELS Lore STZC/21017/12 1:24.91
6 REMANS Quin DMB/21146/12 1:27.97 6 JASPERS Lien HZS/21213/09 1:25.51

Serie 7 van 9, 10:07 Serie 8 van 9, 10:09

1 VANGELOVEN Fran DMB/21155/11 1:21.97 1 JANSSENS Marthe ZCM/21036/09 1:19.65
2 MAES Leonie PZC/21106/12 1:20.97 2 SOUVLERIS Sofia HZS/21337/10 1:19.12
3 BEYLEMANS Anne PZC/21030/06 1:20.27 3 THEUWISSEN Nore DMB/21164/13 1:17.81
4 BOUSSON Julie DMB/21140/11 1:20.34 4 VLASSAKS Lena PZC/21085/10 1:18.05
5 COPERMANS Sam HZS/21247/11 1:21.36 5 JACOBS Filippa GZVN/21278/09 1:19.13
6 VAN DE VOORT Saule STZC/21012/10 1:21.99 6 JORISKES Lore DMB/21147/12 1:20.16
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Bokkerijder
Pelt, 6-10-2024

Programmanr. 4, Dames, 100m rugslag

Serie 9 van 9, 10:11

1 MAES Helene PZC/21074/10 1:16.64
2 LUTS Emilia GZVN/21391/10 1:15.69
3 VERVLOET Zoé GZVN/21228/10 1:09.40
4 WEVERS Gitte DMB/21123/11 1:15.36
5 KERKHOFS Kaat DMB/21124/11 1:16.34
6 CUYPERS Linne GZVN/21270/10 1:17.15

Programmanr. 5 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
6-10-2024 - 10:13 Startlijst

Serie 1 van 7, 10:13 Serie 2 van 7, 10:16

1 GUILLIAMS Remko STZC/11037/12 NT 1 JANSSEN Dries ZCM/11049/13 1:50.99
2 HABEX Robbe ZDKB/11123/11 NT 2 PEETERS Jochen ZCM/11047/13 1:49.64
3 CLAES Pepijn DBT/11219/11 NT 3 CLAES Manthe DMB/11201/12 1:39.20
4 SPREUWERS Lei HZS/11330/12 NT 4 JAMAR Alexander BEST/11155/12 1:46.19
5 KNAEPEN Guus-Jan HZS/11285/13 NT 5 TIMMERS Bjarne DMB/11178/13 1:50.81
6 6 VANINBROUKX Toon BEST/11168/13 2:02.06

Serie 3 van 7, 10:19 Serie 4 van 7, 10:21

1 VAN DE POLDER Kobe PZC/11130/13 1:37.82 1 VERSCHAEREN Lander DBT/11128/09 1:21.05
2 JANSSEN Tibo DMB/11200/11 1:30.32 2 VAN DEN BERG Jasper PZC/11086/10 1:19.37
3 LEMMENS Lars DBT/11208/12 1:25.73 3 BALLET Emile DBT/11200/11 1:17.72
4 JAMAR Kamiel STZC/11016/12 1:26.63 4 GEUTJENS Maxime DMB/11148/12 1:19.34
5 BEYLEMANS Lowie PZC/11104/11 1:33.20 5 FRANSEN Dylano PZC/11096/11 1:20.10
6 FRANSEN Luciano PZC/11128/13 1:38.22 6 PROUVÉ Viktor BEST/11125/12 1:24.22

Serie 5 van 7, 10:24 Serie 6 van 7, 10:26

1 THOLEN Stijn DMB/11154/12 1:17.01 1 EVENS Vince DMB/11122/11 1:12.22
2 WALTERUS Kilyan DMB/11156/12 1:15.59 2 SERVRANCKX Senne DMB/11107/10 1:09.85
3 DRIJKONINGEN Rube ZCM/11051/08 1:13.56 3 VANDEPOEL Quinten STZC/11007/10 1:09.28
4 CETINKAYA Doruk DBT/11166/08 1:13.87 4 VOS Sem GZVN/11257/10 1:09.55
5 POELMANS Keano DBT/11151/09 1:16.34 5 METTEN Vince DMB/11103/10 1:10.42
6 VANDIJCK Samuel DMB/11142/12 1:17.27 6 HAUBEN Thomas HZS/11172/09 1:13.44

Serie 7 van 7, 10:28

1 BEISHUIZEN Tom PZC/31095/08 1:08.78
2 VANGROOTLOON Jef STZC/11009/10 1:06.71
3 SIMONS Vic ZDKB/11084/08 1:04.12
4 JORISSEN Rube GZVN/11137/08 1:05.71
5 MPITZILIS Ilias GZVN/11227/10 1:08.34
6 KENENS Simon GZVN/11171/08 1:09.02

Programmanr. 6 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
6-10-2024 - 10:30 Startlijst

Serie 1 van 4, 10:30 Serie 2 van 4, 10:32

1 1 THIELEMAN Kensi PZC/21108/11 1:40.07
2 HENDRIX Lillith STZC/21038/10 NT 2 GABRIËLS Amelia GZVN/21370/12 1:30.39
3 CLAEYS Lotte BEST/21144/11 1:56.39 3 CLAESKENS Lina DBT/21098/08 1:23.31
4 COOLEN Hannelore ZCM/21048/13 NT 4 BOLLEN Gitte PZC/41102/11 1:28.28
5 5 JANSSENS Lieze DBT/21163/13 1:37.90
6 6
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Bokkerijder
Pelt, 6-10-2024

Programmanr. 6, Dames, 100m vlinderslag

Serie 3 van 4, 10:34 Serie 4 van 4, 10:36

1 HIEL Lina DBT/21117/10 1:21.55 1 KLAYKENS Chloé HZS/21211/10 1:11.35
2 CASTILLO RONQUILLO B. PZC/21088/08 1:17.91 2 BROUX Elise GZVN/21015/05 1:08.29
3 LUTS Emilia GZVN/21391/10 1:15.45 3 EVENS Noor HZS/21321/09 1:06.19
4 VANDERLINDEN Paulien BEST/21117/11 1:15.68 4 KONINGS Ylva HZS/21325/07 1:06.31
5 THIJS Hannah PZC/21043/08 1:19.33 5 ZANGARI Aurora GZVN/21195/09 1:10.47
6 HABRAKEN Amber GZVN/21258/10 1:22.02 6 JANSSENS Marthe ZCM/21036/09 1:14.30

Programmanr. 7 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
6-10-2024 - 10:38 Startlijst

Serie 1 van 5, 10:38 Serie 2 van 5, 10:41

1 1 SCHOOFS Tuur ZCM/11040/10 NT
2 RUYMEN Siebe STZC/11040/10 NT 2 PEETERS Jochen ZCM/11047/13 2:10.76
3 JANS Sen ZDKB/11104/11 NT 3 SWENDROWSKI Milan ZDKB/11111/10 1:37.80
4 ONA Cesar GZVN/11397/11 NT 4 JANSSEN Dries ZCM/11049/13 2:05.78
5 KNOPS Jelle GZVN/11323/09 NT 5 WERY Milan STZC/11042/11 NT
6 6 VERSLUYS Jules STZC/11041/12 NT

Serie 3 van 5, 10:44 Serie 4 van 5, 10:46

1 MOERMANS Tijmen ZDKB/11094/08 1:27.76 1 DAEMEN Juul DMB/11105/10 1:16.43
2 DRIJKONINGEN Rube ZCM/11051/08 1:21.54 2 TIELEN Sander DMB/11119/11 1:11.90
3 SWENNEN Lars ZDKB/11114/09 1:19.17 3 CETINKAYA Doruk DBT/11166/08 1:10.93
4 FREDERIX Lou DBT/11137/11 1:20.94 4 VANGROOTLOON Jef STZC/11009/10 1:10.95
5 THEUWIS Tijl ZDKB/11106/10 1:26.84 5 VRANKEN Barend DMB/11136/11 1:13.36
6 HERMANS Yesse DBT/11187/13 1:34.66 6 INTHOF Lars GZVN/11170/08 1:16.55

Serie 5 van 5, 10:48

1 EVENS Mats DMB/11106/10 1:07.39
2 JORISSEN Rube GZVN/11137/08 1:06.20
3 GEUENS Lars LAQUA/11498/03 56.13
4 BIESMANS Jens HZS/11332/07 1:03.63
5 ERYILMAZ Hasan GZVN/11401/08 1:06.91
6 KENENS Simon GZVN/11171/08 1:08.77

10:50 PAUZE

Programmanr. 8 100m schoolslag 9 - 10 jaar
6-10-2024 - 11:05 Startlijst

Serie 1 van 4, 11:05 Serie 2 van 4, 11:08

1 ZEEUW Max ZCM/11046/14 NT 1 THOMAS Lyne PZC/21126/14 2:08.05
2 SIMONS Fena DBT/21223/15 NT 2 VANGENECHTEN Matthias BEST/11156/14 2:03.09
3 MATHIJS Corneel HZS/11319/15 2:23.94 3 POEL Oona DBT/21215/15 1:59.27
4 HENNING Liam DBT/11222/15 NT 4 VAES Liene DBT/21218/15 2:01.59
5 SMEETS Lou BEST/21169/14 NT 5 VANGENECHTEN Anna BEST/21163/15 2:04.46
6 6 YAKILI Furkan BEST/11158/14 2:10.80

Serie 3 van 4, 11:10 Serie 4 van 4, 11:13

1 VANBRABANT Noah DBT/11206/15 1:57.06 1 THYS Vince STZC/11043/14 1:53.84
2 SWINNEN Paulien DBT/21189/14 1:55.54 2 PIRARD Driek STZC/11039/14 1:50.06
3 MEYERS TRAPMAN Annalina DBT/21220/14 1:55.16 3 VREYS Anse DBT/21191/14 1:40.62
4 VANEESBECK Emma PZC/21116/14 1:55.25 4 BOLLEN Warre PZC/11115/14 1:48.00
5 MOORS Liam DBT/11197/14 1:56.94 5 PUT Tyana HZS/21283/14 1:50.42
6 MEYLAERS Seppe PZC/11127/14 1:59.25 6 CLAES Janne DBT/21185/14 1:54.36
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Bokkerijder
Pelt, 6-10-2024

Programmanr. 9 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
6-10-2024 - 11:16 Startlijst

Serie 1 van 12, 11:16 Serie 2 van 12, 11:18

1 DRIJKONINGEN Lien ZCM/21052/13 2:12.08 1 SOUVLERIS Anna HZS/21338/12 1:53.40
2 KERFS Lentel DBT/21209/13 2:00.77 2 MACHIELS Lore STZC/21017/12 1:50.42
3 BIJNEN Yaël PZC/21110/10 1:57.44 3 VOS Birthe ZDKB/21126/12 1:48.80
4 GONNISSEN Annabelle PZC/21091/10 2:00.19 4 MOORS Maud GZVN/21375/11 1:49.87
5 BECKERS Fien DMB/21204/13 2:02.92 5 LUDWICZAK Lena DMB/21213/12 1:52.80
6 6 COOLEN Hannelore ZCM/21048/13 1:56.46

Serie 3 van 12, 11:21 Serie 4 van 12, 11:23

1 VANDER MEER Noor HZS/21282/13 1:48.29 1 FRANSSEN Lyna HZS/21279/12 1:44.12
2 CLAEYS Lotte BEST/21144/11 1:46.93 2 KERCKHOFS Wouke BEST/21148/13 1:43.56
3 HUSKENS Liene DMB/21166/12 1:44.67 3 VANBRABANT Manon DBT/21177/12 1:42.56
4 PANNEMANS Tessa GZVN/21340/10 1:45.32 4 VANHEESWIJCK Amelea DMB/21193/13 1:42.99
5 CYPERS DE LANDRECY J. PZC/21092/11 1:47.78 5 MOORS Nora DBT/21196/12 1:43.93
6 NIJS Alani DBT/21174/13 1:48.42 6 FRANSSEN Emily DMB/21180/13 1:44.38

Serie 5 van 12, 11:25 Serie 6 van 12, 11:28

1 VANHAEREN Renée ZDKB/21109/11 1:42.07 1 VLASSAKS Rosalie PZC/21103/13 1:37.68
2 REMANS Quin DMB/21146/12 1:41.14 2 LAMBRIGTS Gitte DMB/21215/11 1:37.28
3 VAN DE VOORT Saule STZC/21012/10 1:39.53 3 BEYLEMANS Anne PZC/21030/06 1:36.63
4 WOLFS Lola ZDKB/21105/10 1:40.58 4 TEKAY Sedef PZC/21098/10 1:37.04
5 BREBELS Maartje DBT/21202/12 1:41.35 5 BEERTEN Florence DBT/21172/13 1:37.42
6 VANDEWAERDE Oobe DMB/21181/13 1:42.26 6 CLEUREN Fien ZDKB/21097/11 1:38.77

Serie 7 van 12, 11:30 Serie 8 van 12, 11:32

1 CYPERS DE LANDRECY Tillie PZC/21084/10 1:34.89 1 JORISKES Lore DMB/21147/12 1:32.59
2 THEUWISSEN Nore DMB/21164/13 1:34.66 2 SCHOUTEDEN Nienke DMB/21149/12 1:31.73
3 NOUWEN Fleur DMB/21167/13 1:33.63 3 BOUSSON Julie DMB/21140/11 1:31.25
4 MAES Leonie PZC/21106/12 1:34.62 4 VLASSAKS Lena PZC/21085/10 1:31.26
5 BOLLEN Gitte PZC/41102/11 1:34.80 5 BEYLEMANS Emma PZC/21075/09 1:32.30
6 BEYLEMANS Katho PZC/21073/08 1:36.15 6 CASTILLO RONQUILLO B. PZC/21088/08 1:32.66

Serie 9 van 12, 11:34 Serie 10 van 12, 11:36

1 DE BELDER Kato DMB/21150/12 1:30.53 1 MAES Helene PZC/21074/10 1:29.44
2 COEMANS Kaat ZDKB/21090/11 1:30.19 2 JANSEN Eline PZC/21111/11 1:28.98
3 RUELENS Cobien DMB/21159/12 1:29.66 3 LIMONTA-SCULL Ofelia DBT/21153/11 1:28.40
4 VANDER MEER Amber HZS/21209/11 1:30.07 4 VANGELOVEN Fran DMB/21155/11 1:28.89
5 CUYPERS Linne GZVN/21270/10 1:30.48 5 SARGESJAN Nala HZS/21232/11 1:29.25
6 HABRAKEN Amber GZVN/21258/10 1:30.99 6 KERCKHOFS Nienke BEST/21116/11 1:29.62

Serie 11 van 12, 11:38 Serie 12 van 12, 11:40

1 WEVERS Gitte DMB/21123/11 1:28.09 1 BROUX Elise GZVN/21015/05 1:18.56
2 VANIERSCHOT Ella HZS/21192/10 1:26.57 2 VERVLOET Zoé GZVN/21228/10 1:15.84
3 TORDEUR Lucie GZVN/21194/09 1:26.11 3 EVENS Noor HZS/21321/09 1:12.84
4 KERKHOFS Kaat DMB/21124/11 1:26.52 4 SCHOEFS Elise LAQUA/21439/98 1:13.62
5 SOUVLERIS Sofia HZS/21337/10 1:27.44 5 KONINGS Ylva HZS/21325/07 1:17.09
6 WILLEKENS Kaat PZC/21131/08 1:28.24 6 BECKERS Manon BEST/21106/06 1:24.61
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Bokkerijder
Pelt, 6-10-2024

Programmanr. 10 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
6-10-2024 - 11:42 Startlijst

Serie 1 van 9, 11:42 Serie 2 van 9, 11:45

1 GUILLIAMS Remko STZC/11037/12 NT 1 TIMMERS Bjarne DMB/11178/13 1:59.26
2 SCHOOFS Tuur ZCM/11040/10 NT 2 FRANSEN Luciano PZC/11128/13 1:57.80
3 PROSMANS Gé ZDKB/11075/09 NT 3 JANSSEN Dries ZCM/11049/13 1:53.70
4 VAN DE POLDER Kobe PZC/11130/13 NT 4 PEETERS Jochen ZCM/11047/13 1:55.53
5 SPREUWERS Lei HZS/11330/12 NT 5 JAMAR Alexander BEST/11155/12 1:59.14
6 6 VANINBROUKX Toon BEST/11168/13 NT

Serie 3 van 9, 11:47 Serie 4 van 9, 11:50

1 KNAEPEN Guus-Jan HZS/11285/13 1:51.86 1 YAKILI Pasa BEST/11145/11 1:44.37
2 SCHEEPERS Eliaz BEST/11147/13 1:49.17 2 MIJSLINSKI Jayden GZVN/11373/11 1:40.33
3 JAMAR Kamiel STZC/11016/12 1:47.79 3 STAELENS Noah GZVN/11374/10 1:37.41
4 LEMMENS Lars DBT/11208/12 1:48.00 4 BEYLEMANS Lowie PZC/11104/11 1:38.41
5 HABEX Robbe ZDKB/11123/11 1:51.13 5 GIELEN Zoran DBT/11186/13 1:42.05
6 CLAES Manthe DMB/11201/12 1:52.71 6 FRANSEN Dylano PZC/11096/11 1:45.25

Serie 5 van 9, 11:52 Serie 6 van 9, 11:54

1 VANDEBROEK Jonas GZVN/11320/09 1:36.81 1 JANSSEN Tibo DMB/11200/11 1:29.45
2 REPRIELS Arthur ZDKB/11127/10 1:32.31 2 WOUTERS Thomas BEST/11124/09 1:29.26
3 CLAES Pepijn DBT/11219/11 1:30.97 3 KHOULALY Walid GZVN/11372/09 1:28.99
4 VERTESSEN Wout DBT/11161/12 1:31.49 4 THOLEN Stijn DMB/11154/12 1:29.02
5 GEUTJENS Maxime DMB/11148/12 1:33.79 5 WALTERUS Kilyan DMB/11156/12 1:29.44
6 LEYSSEN Warre PZC/11082/10 1:37.25 6 DRIJKONINGEN Rube ZCM/11051/08 1:30.07

Serie 7 van 9, 11:56 Serie 8 van 9, 11:58

1 EVENS Vince DMB/11122/11 1:26.68 1 MPITZILIS Ilias GZVN/11227/10 1:21.05
2 VANDEPOEL Quinten STZC/11007/10 1:24.49 2 DANILOV Michaël PZC/11054/09 1:19.94
3 POULS Roderik GZVN/11167/07 1:22.08 3 VANGROOTLOON Jef STZC/11009/10 1:17.60
4 HAUBEN Thomas HZS/11172/09 1:22.26 4 ERYILMAZ Hasan GZVN/11401/08 1:18.66
5 VAN DEN BERG Jasper PZC/11086/10 1:24.64 5 SERVRANCKX Senne DMB/11107/10 1:20.87
6 VANDIJCK Samuel DMB/11142/12 1:28.65 6 BEISHUIZEN Tom PZC/31095/08 1:21.29

Serie 9 van 9, 12:00

1 SIMONS Vic ZDKB/11084/08 1:16.41
2 VOS Sem GZVN/11257/10 1:14.44
3 METTEN Vince DMB/11103/10 1:13.59
4 VAN HOOF Cobe BEST/11118/10 1:14.08
5 INTHOF Lars GZVN/11170/08 1:15.79
6 VERSCHAEREN Lander DBT/11128/09 1:16.88

Programmanr. 11 Dames, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
6-10-2024 - 12:02 Startlijst

Serie 1 van 2, 12:02 Serie 2 van 2, 12:05

1 1 De Beringse Tuimelaars 2 2:21.00
2 Zcm 1 NT 2 Hzs 2 2:05.00
3 Pzc 3 2:24.95 3 Hzs 1 1:58.00
4 De Beringse Tuimelaars 1 2:35.00 4 Pzc 1 2:03.51
5 Brabant East Swimming Team 1 NT 5 Pzc 2 2:10.02
6 6 Pzc 4 2:22.37
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Programmanr. 12 Heren, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
6-10-2024 - 12:09 Startlijst

Serie 1 van 2, 12:09 Serie 2 van 2, 12:12

1 1
2 Zcm 3 NT 2 Pzc 1 2:00.10
3 De Beringse Tuimelaars 1 2:25.00 3 Hzs 1 1:54.00
4 Brabant East Swimming Team 1 NT 4 De Beringse Tuimelaars 2 2:00.00
5 5 Pzc 2 2:15.14
6 6
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2 - Zondag 6 oktober 2024 Namiddag 6-10-2024 - 14:00

Programmanr. 13 100m wisselslag 9 - 10 jaar
6-10-2024 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 3, 14:00 Serie 2 van 3, 14:03

1 TOBAC Rik KLSVZ/11147/14 NT 1 VANGENECHTEN Anna BEST/21163/15 2:01.49
2 VANBRABANT Noah DBT/11206/15 NT 2 SWINNEN Paulien DBT/21189/14 1:47.72
3 CREMER Evianna DBT/21211/15 NT 3 BEVERNAGE Trix HZS/21293/14 1:42.36
4 THOMAS Lyne PZC/21126/14 NT 4 MEYLAERS Seppe PZC/11127/14 1:45.56
5 OOMS Célia DBT/21213/15 NT 5 MEYERS TRAPMAN Annalina DBT/21220/14 1:48.99
6 PIRA Pauline DBT/21207/15 NT 6 NOELS Ode DBT/21214/15 NT

Serie 3 van 3, 14:05

1 CLAES Janne DBT/21185/14 1:36.94
2 THYS Vince STZC/11043/14 1:34.04
3 BOLLEN Warre PZC/11115/14 1:31.96
4 VREYS Anse DBT/21191/14 1:32.19
5 PIRARD Driek STZC/11039/14 1:34.74
6 VANEESBECK Emma PZC/21116/14 1:37.59

Programmanr. 14 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
6-10-2024 - 14:08 Startlijst

Serie 1 van 13, 14:08 Serie 2 van 13, 14:12

1 COOLEN Hannelore ZCM/21048/13 NT 1 DRIJKONINGEN Lien ZCM/21052/13 NT
2 HENDRIX Lillith STZC/21038/10 NT 2 GIJSENBERG Winke KLSVZ/21124/12 NT
3 MERLO Magali ZCM/21045/13 NT 3 KERCKHOFS Wouke BEST/21148/13 3:31.40
4 HUSKENS Liene DMB/21166/12 NT 4 FRANSSEN Emily DMB/21180/13 3:37.28
5 LAMBRECHTS Anaïs DBT/21221/13 NT 5 VANBEKBERGEN Charlotte ZDKB/21125/13 NT
6 6 CREMER Fotini DBT/21165/13 NT

Serie 3 van 13, 14:16 Serie 4 van 13, 14:20

1 VANDER MEER Noor HZS/21282/13 3:29.29 1 LODEWIJKS Floor LWB/21053/10 3:20.73
2 MOORS Maud GZVN/21375/11 3:23.97 2 VANDEWAERDE Oobe DMB/21181/13 3:17.58
3 CYPERS DE LANDRECY J. PZC/21092/11 3:22.99 3 VANHEESWIJCK Amelea DMB/21193/13 3:15.95
4 VANBRABANT Manon DBT/21177/12 3:23.80 4 BEERTEN Florence DBT/21172/13 3:16.12
5 CLUYSEN Ziva LWB/21065/12 3:28.58 5 VLASSAKS Rosalie PZC/21103/13 3:18.22
6 LUDWICZAK Lena DMB/21213/12 3:29.79 6 GABRIËLS Amelia GZVN/21370/12 3:22.79

Serie 5 van 13, 14:24 Serie 6 van 13, 14:28

1 MACHIELS Lore STZC/21017/12 3:15.11 1 BILLEN Yana STZC/21018/10 3:07.07
2 HANSEN Maybel ZDKB/21117/09 3:08.78 2 THIELEMAN Kensi PZC/21108/11 3:06.86
3 PANNEMANS Tessa GZVN/21340/10 3:08.00 3 RUELENS Cobien DMB/21159/12 3:05.68
4 BEYLEMANS Emma PZC/21075/09 3:08.63 4 ARDU Peppa Jolene DBT/21175/12 3:05.80
5 REMANS Quin DMB/21146/12 3:10.41 5 LAMBRIGTS Gitte DMB/21215/11 3:07.01
6 CLAEYS Lotte BEST/21144/11 3:15.21 6 MICHIELS Ans LWB/21052/10 3:07.44

Serie 7 van 13, 14:31 Serie 8 van 13, 14:35

1 NAGY Iyana DBT/21201/10 3:03.22 1 BOUSSON Julie DMB/21140/11 2:59.41
2 TEKAY Sedef PZC/21098/10 3:02.47 2 BEYLEMANS Katho PZC/21073/08 2:58.43
3 VAN DE VOORT Saule STZC/21012/10 3:01.62 3 SCHOUTEDEN Nienke DMB/21149/12 2:58.31
4 DE BELDER Kato DMB/21150/12 3:02.02 4 JANSEN Eline PZC/21111/11 2:58.33
5 NOUWEN Fleur DMB/21167/13 3:02.66 5 COEMANS Hanne ZDKB/21073/09 2:58.94
6 JANSSENS Lieze DBT/21163/13 3:05.42 6 CLAESKENS Lina DBT/21098/08 3:00.85
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Programmanr. 14, Dames, 200m wisselslag

Serie 9 van 13, 14:38 Serie 10 van 13, 14:42

1 JASPERS Lien HZS/21213/09 2:57.36 1 THIJS Hannah PZC/21043/08 2:49.79
2 HABRAKEN Amber GZVN/21258/10 2:54.52 2 KERCKHOFS Nienke BEST/21116/11 2:48.66
3 VANGELOVEN Fran DMB/21155/11 2:52.66 3 SARGESJAN Nala HZS/21232/11 2:48.18
4 COPERMANS Sam HZS/21247/11 2:53.86 4 VERLEYSEN Noa HZS/21233/11 2:48.31
5 THEUWISSEN Nore DMB/21164/13 2:55.57 5 CLUYSEN Zoë LWB/21062/10 2:49.20
6 MAES Leonie PZC/21106/12 2:57.51 6 JORISKES Lore DMB/21147/12 2:52.65

Serie 11 van 13, 14:45 Serie 12 van 13, 14:48

1 CUYPERS Linne GZVN/21270/10 2:47.30 1 KERKHOFS Kaat DMB/21124/11 2:42.14
2 MAES Helene PZC/21074/10 2:45.78 2 BUT Anastacia HZS/21173/09 2:39.57
3 JANSSENS Marthe ZCM/21036/09 2:44.77 3 BECKERS Manon BEST/21106/06 2:39.44
4 MULLENS Jule ZDKB/21076/08 2:45.75 4 TORDEUR Lucie GZVN/21194/09 2:39.54
5 THEWISSEN Mirthe HZS/21212/11 2:46.64 5 MEERTENS Jody GZVN/21267/09 2:41.30
6 CASTILLO RONQUILLO B. PZC/21088/08 2:47.63 6 LUTS Emilia GZVN/21391/10 2:44.59

Serie 13 van 13, 14:52

1 ZANGARI Aurora GZVN/21195/09 2:37.85
2 VERVLOET Zoé GZVN/21228/10 2:28.80
3 EVENS Noor HZS/21321/09 2:26.87
4 BROUX Elise GZVN/21015/05 2:28.57
5 STOKMANS Emma LWB/21068/10 2:35.06
6 VANDERLINDEN Paulien BEST/21117/11 2:38.41

Programmanr. 15 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
6-10-2024 - 14:55 Startlijst

Serie 1 van 11, 14:55 Serie 2 van 11, 15:00

1 GUILLIAMS Remko STZC/11037/12 NT 1 VERSLUYS Jules STZC/11041/12 NT
2 ONA Cesar GZVN/11397/11 NT 2 THEUWIS Tijl ZDKB/11106/10 NT
3 WERY Milan STZC/11042/11 NT 3 JANS Sen ZDKB/11104/11 NT
4 HAUBEN Thomas HZS/11172/09 NT 4 JANSEN Toon LWB/11051/08 NT
5 REPRIELS Arthur ZDKB/11127/10 NT 5 SCHOOFS Tuur ZCM/11040/10 NT
6 HABEX Robbe ZDKB/11123/11 NT 6 VAN MELE Gunnar DBT/11205/13 NT

Serie 3 van 11, 15:04 Serie 4 van 11, 15:08

1 KAMAGATE Tamsi LWB/11071/09 NT 1 SCHEEPERS Eliaz BEST/11147/13 3:42.37
2 TIMMERS Bjarne DMB/11178/13 3:52.01 2 VAN GORP Lucas KLSVZ/11126/12 3:23.87
3 JANSSEN Dries ZCM/11049/13 3:49.49 3 DE PRETER Jacopo KLSVZ/11125/12 3:16.02
4 PEETERS Jochen ZCM/11047/13 3:49.73 4 BALLET Emile DBT/11200/11 3:21.21
5 SWENDROWSKI Milan ZDKB/11111/10 NT 5 STERKENDRIES Boaz KLSVZ/11139/11 3:31.15
6 CLAES Pepijn DBT/11219/11 NT 6 JAMAR Alexander BEST/11155/12 3:46.48

Serie 5 van 11, 15:13 Serie 6 van 11, 15:16

1 STAELENS Noah GZVN/11374/10 3:13.25 1 POELMANS Keano DBT/11151/09 2:59.44
2 PROUVÉ Viktor BEST/11125/12 3:11.29 2 VANDEBROEK Jonas GZVN/11320/09 2:57.28
3 MANNAERTS Mathias LWB/11069/11 3:08.50 3 SMITS Pieter ZDKB/11082/08 2:54.32
4 BEYLEMANS Lowie PZC/11104/11 3:08.89 4 VERTESSEN Wout DBT/11161/12 2:56.92
5 JAMAR Kamiel STZC/11016/12 3:11.92 5 VAN GOMPEL Tristan ZDKB/11095/09 2:58.63
6 HERMANS Yesse DBT/11187/13 3:13.88 6 RUYMEN Siebe STZC/11040/10 3:02.88

Serie 7 van 11, 15:20 Serie 8 van 11, 15:23

1 WOUTERS Thomas BEST/11124/09 2:49.11 1 DRIJKONINGEN Rube ZCM/11051/08 2:45.06
2 MOERMANS Tijmen ZDKB/11094/08 2:48.43 2 FREDERIX Lou DBT/11137/11 2:42.94
3 THOLEN Stijn DMB/11154/12 2:45.58 3 DANILOV Michaël PZC/11054/09 2:41.97
4 WALTERUS Kilyan DMB/11156/12 2:47.05 4 VANDIJCK Samuel DMB/11142/12 2:42.72
5 HENSEN Lars ZDKB/11113/07 2:49.03 5 TAYYEM Abdo-almallek HZS/11248/11 2:43.55
6 GEUTJENS Maxime DMB/11148/12 2:51.94 6 JANSSEN Lander LWB/11070/11 2:45.40
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Programmanr. 15, Heren, 200m wisselslag

Serie 9 van 11, 15:27 Serie 10 van 11, 15:30

1 BERGMANS Mats HZS/11194/10 2:40.99 1 VRANKEN Barend DMB/11136/11 2:36.61
2 SERVRANCKX Senne DMB/11107/10 2:40.51 2 MICHIELS Pieter LWB/11022/07 2:34.84
3 EVENS Vince DMB/11122/11 2:38.14 3 CETINKAYA Doruk DBT/11166/08 2:32.69
4 VAN DEN BERG Jasper PZC/11086/10 2:39.42 4 MICHIELS Tuur LWB/11064/09 2:34.59
5 ROOSEN Lukas PZC/11077/10 2:40.99 5 KENENS Simon GZVN/11171/08 2:35.93
6 DAEMEN Juul DMB/11105/10 2:41.19 6 ERYILMAZ Hasan GZVN/11401/08 2:37.63

Serie 11 van 11, 15:33

1 VAN HOOF Cobe BEST/11118/10 2:32.00
2 POULS Roderik GZVN/11167/07 2:30.68
3 BIESMANS Jens HZS/11332/07 2:26.42
4 METTEN Vince DMB/11103/10 2:27.55
5 MPITZILIS Ilias GZVN/11227/10 2:31.83
6 VANDEPOEL Quinten STZC/11007/10 2:32.04

Programmanr. 16 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
6-10-2024 - 15:36 Startlijst

Serie 1 van 5, 15:36 Serie 2 van 5, 15:40

1 1 JANSEN Nina LWB/21087/11 NT
2 VOS Birthe ZDKB/21126/12 NT 2 PIRA Anne-Sophie DBT/21188/13 3:27.54
3 MERLO Magali ZCM/21045/13 NT 3 BEERTEN Florence DBT/21172/13 3:11.35
4 JANSSENS Lieze DBT/21163/13 NT 4 SOUVLERIS Anna HZS/21338/12 3:19.44
5 5 LODEWIJKS Floor LWB/21053/10 NT
6 6 VANDEVENNE Febe ZDKB/21102/09 NT

Serie 3 van 5, 15:44 Serie 4 van 5, 15:48

1 BIJNEN Yaël PZC/21110/10 2:53.65 1 CYPERS DE LANDRECY Tillie PZC/21084/10 2:35.65
2 VANHAEREN Renée ZDKB/21109/11 2:50.15 2 HERMANS Yo-Lynne DBT/21099/08 2:32.78
3 BEYLEMANS Anne PZC/21030/06 2:42.37 3 BOLLEN Gitte PZC/41102/11 2:30.36
4 MICHIELS Ans LWB/21052/10 2:44.55 4 VLASSAKS Lena PZC/21085/10 2:31.13
5 GONNISSEN Annabelle PZC/21091/10 2:52.52 5 VAN GORP Clara KLSVZ/21055/08 2:34.09
6 VANLAERE Anna KLSVZ/21095/11 2:56.18 6 MINTEN Paulien KLSVZ/21119/11 2:38.35

Serie 5 van 5, 15:51

1 WILLEKENS Kaat PZC/21131/08 2:26.87
2 JANSEN Roos PZC/21042/08 2:22.52
3 STOKMANS Emma LWB/21068/10 2:19.97
4 WEVERS Gitte DMB/21123/11 2:21.55
5 CLUYSEN Zoë LWB/21062/10 2:26.67
6 VANIERSCHOT Ella HZS/21192/10 2:27.07

Programmanr. 17 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
6-10-2024 - 15:54 Startlijst

Serie 1 van 6, 15:54 Serie 2 van 6, 15:58

1 1 VAN DE POLDER Kobe PZC/11130/13 NT
2 MENTEN Simon KLSVZ/11148/13 NT 2 SCHOOFS Tuur ZCM/11040/10 NT
3 JANSSEN Dries ZCM/11049/13 NT 3 VANINBROUKX Toon BEST/11168/13 NT
4 GIJBELS Juul DBT/11119/08 NT 4 JASPERS Sven HZS/11334/03 NT
5 5 MENTEN Wout KLSVZ/31142/11 NT
6 6
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Programmanr. 17, Heren, 200m vrije slag

Serie 3 van 6, 16:02 Serie 4 van 6, 16:06

1 CLUYSEN Kyan LWB/31082/12 3:01.77 1 KAMAGATE Tamsi LWB/11071/09 2:40.88
2 JANSSEN Lander LWB/11070/11 2:49.81 2 MICHIELS Tuur LWB/11064/09 2:36.16
3 VERTESSEN Wout DBT/11161/12 2:45.18 3 SWENNEN Lars ZDKB/11114/09 2:31.36
4 MANNAERTS Mathias LWB/11069/11 2:49.30 4 FREDERIX Lou DBT/11137/11 2:33.24
5 KHOULALY Walid GZVN/11372/09 2:58.46 5 GERITS Tuur LWB/11060/09 2:36.28
6 FRANSEN Luciano PZC/11128/13 3:23.43 6 PROSMANS Gé ZDKB/11075/09 2:45.15

Serie 5 van 6, 16:09 Serie 6 van 6, 16:12

1 DRIJKONINGEN Rube ZCM/11051/08 2:26.84 1 JANSEN Toon LWB/11051/08 2:16.10
2 FRANSEN Dylano PZC/11096/11 2:22.81 2 BEISHUIZEN Tom PZC/31095/08 2:08.89
3 MICHIELS Pieter LWB/11022/07 2:18.09 3 JORISSEN Rube GZVN/11137/08 2:05.89
4 TIELEN Sander DMB/11119/11 2:21.16 4 SIMONS Vic ZDKB/11084/08 2:05.89
5 INTHOF Lars GZVN/11170/08 2:23.81 5 EVENS Mats DMB/11106/10 2:10.91
6 FLORES Sébastien KLSVZ/11115/09 2:28.62 6 LEYSSEN Warre PZC/11082/10 2:17.89

16:16 PAUZE

Programmanr. 18 100m vrije slag 9 - 10 jaar
6-10-2024 - 16:31 Startlijst

Serie 1 van 4, 16:31 Serie 2 van 4, 16:33

1 1 NOELS Ode DBT/21214/15 1:47.04
2 MERLO Annelie ZCM/21044/15 NT 2 CREMER Evianna DBT/21211/15 1:38.21
3 DE LAAT Elena LWB/21098/14 NT 3 OOMS Célia DBT/21213/15 1:37.28
4 HENNING Liam DBT/11222/15 NT 4 MEYLAERS Seppe PZC/11127/14 1:37.36
5 SIMONS Fena DBT/21223/15 NT 5 VANGENECHTEN Anna BEST/21163/15 1:45.12
6 6 TOBAC Rik KLSVZ/11147/14 NT

Serie 3 van 4, 16:35 Serie 4 van 4, 16:37

1 THOMAS Lyne PZC/21126/14 1:32.97 1 CLAES Janne DBT/21185/14 1:25.47
2 PIRA Pauline DBT/21207/15 1:30.27 2 PIRARD Driek STZC/11039/14 1:21.15
3 VANBRABANT Noah DBT/11206/15 1:29.53 3 BOLLEN Warre PZC/11115/14 1:17.26
4 VANEESBECK Emma PZC/21116/14 1:29.60 4 VREYS Anse DBT/21191/14 1:21.09
5 BEVERNAGE Trix HZS/21293/14 1:32.73 5 THYS Vince STZC/11043/14 1:22.93
6 MEYERS TRAPMAN Annalina DBT/21220/14 1:36.71 6 SWINNEN Paulien DBT/21189/14 1:27.68

Programmanr. 19 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
6-10-2024 - 16:40 Startlijst

Serie 1 van 15, 16:40 Serie 2 van 15, 16:42

1 1 HENDRIX Lillith STZC/21038/10 NT
2 LAMBRECHTS Anaïs DBT/21221/13 NT 2 DRIJKONINGEN Lien ZCM/21052/13 1:43.10
3 VAN BRAECKEL Fien LWB/21099/12 NT 3 HUSKENS Liene DMB/21166/12 1:33.36
4 JANSSEN Lente LWB/21102/11 NT 4 VAN HAM Marie LWB/21084/13 1:38.59
5 5 COOLEN Hannelore ZCM/21048/13 1:44.39
6 6 MERLO Magali ZCM/21045/13 NT

Serie 3 van 15, 16:44 Serie 4 van 15, 16:46

1 KERCKHOFS Wouke BEST/21148/13 1:29.85 1 CREMER Fotini DBT/21165/13 1:23.13
2 VANDER MEER Noor HZS/21282/13 1:25.06 2 FRANSSEN Emily DMB/21180/13 1:22.07
3 GABRIËLS Amelia GZVN/21370/12 1:24.44 3 VANBRABANT Manon DBT/21177/12 1:21.11
4 CLUYSEN Ziva LWB/21065/12 1:24.69 4 MACHIELS Lore STZC/21017/12 1:21.57
5 MOORS Maud GZVN/21375/11 1:25.64 5 WOLFS Lola ZDKB/21105/10 1:22.91
6 VANBEKBERGEN Charlotte ZDKB/21125/13 1:31.60 6 BIJNEN Yaël PZC/21110/10 1:23.56
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Programmanr. 19, Dames, 100m vrije slag

Serie 5 van 15, 16:48 Serie 6 van 15, 16:50

1 GIJSENBERG Winke KLSVZ/21124/12 1:20.57 1 VANDEWAERDE Oobe DMB/21181/13 1:18.00
2 VANLAERE Anna KLSVZ/21095/11 1:20.11 2 JANSEN Nina LWB/21087/11 1:16.58
3 VLASSAKS Rosalie PZC/21103/13 1:19.64 3 RUELENS Cobien DMB/21159/12 1:15.19
4 CYPERS DE LANDRECY J. PZC/21092/11 1:19.78 4 CLAEYS Lotte BEST/21144/11 1:15.77
5 VANDEVENNE Febe ZDKB/21102/09 1:20.16 5 VANHEESWIJCK Amelea DMB/21193/13 1:17.19
6 LUDWICZAK Lena DMB/21213/12 1:20.99 6 GONNISSEN Annabelle PZC/21091/10 1:19.48

Serie 7 van 15, 16:52 Serie 8 van 15, 16:54

1 NOUWEN Fleur DMB/21167/13 1:14.37 1 REMANS Quin DMB/21146/12 1:13.16
2 BEYLEMANS Emma PZC/21075/09 1:14.08 2 TEKAY Sedef PZC/21098/10 1:12.86
3 VANDER MEER Amber HZS/21209/11 1:13.56 3 BEYLEMANS Katho PZC/21073/08 1:12.14
4 PIRA Anne-Sophie DBT/21188/13 1:13.68 4 JANSEN Eline PZC/21111/11 1:12.68
5 CLAESKENS Lina DBT/21098/08 1:14.33 5 VAN DE VOORT Saule STZC/21012/10 1:13.03
6 DE BELDER Kato DMB/21150/12 1:14.77 6 PANNEMANS Tessa GZVN/21340/10 1:13.23

Serie 9 van 15, 16:55 Serie 10 van 15, 16:57

1 BOUSSON Julie DMB/21140/11 1:12.02 1 HERMANS Yo-Lynne DBT/21099/08 1:11.03
2 SCHOUTEDEN Nienke DMB/21149/12 1:11.87 2 THIELEMAN Kensi PZC/21108/11 1:10.63
3 ARDU Peppa Jolene DBT/21175/12 1:11.34 3 JORISKES Lore DMB/21147/12 1:09.95
4 JASPERS Lien HZS/21213/09 1:11.41 4 MAES Leonie PZC/21106/12 1:10.23
5 BEYLEMANS Anne PZC/21030/06 1:11.90 5 MINTEN Paulien KLSVZ/21119/11 1:10.72
6 LAMBRIGTS Gitte DMB/21215/11 1:12.09 6 BILLEN Yana STZC/21018/10 1:11.16

Serie 11 van 15, 16:59 Serie 12 van 15, 17:00

1 HANSEN Maybel ZDKB/21117/09 1:09.87 1 BOLLEN Gitte PZC/41102/11 1:08.85
2 HABRAKEN Amber GZVN/21258/10 1:09.47 2 WILLEKENS Kaat PZC/21131/08 1:08.26
3 VLASSAKS Lena PZC/21085/10 1:09.03 3 CASTILLO RONQUILLO B. PZC/21088/08 1:07.57
4 COEMANS Hanne ZDKB/21073/09 1:09.29 4 THEUWISSEN Nore DMB/21164/13 1:08.13
5 NAGY Iyana DBT/21201/10 1:09.76 5 KERCKHOFS Nienke BEST/21116/11 1:08.77
6 VANGELOVEN Fran DMB/21155/11 1:09.95 6 CYPERS DE LANDRECY Tillie PZC/21084/10 1:09.02

Serie 13 van 15, 17:02 Serie 14 van 15, 17:04

1 SOUVLERIS Sofia HZS/21337/10 1:07.34 1 JANSEN Roos PZC/21042/08 1:06.32
2 VANDERLINDEN Paulien BEST/21117/11 1:06.89 2 MAES Helene PZC/21074/10 1:06.11
3 CUYPERS Linne GZVN/21270/10 1:06.43 3 TORDEUR Lucie GZVN/21194/09 1:05.25
4 MEERTENS Jody GZVN/21267/09 1:06.89 4 LUTS Emilia GZVN/21391/10 1:06.05
5 VAN GORP Clara KLSVZ/21055/08 1:07.17 5 KERKHOFS Kaat DMB/21124/11 1:06.22
6 BECKERS Manon BEST/21106/06 1:07.42 6 BUT Anastacia HZS/21173/09 1:06.38

Serie 15 van 15, 17:05

1 JANSSENS Marthe ZCM/21036/09 1:04.49
2 ZANGARI Aurora GZVN/21195/09 1:03.69
3 VERVLOET Zoé GZVN/21228/10 1:00.37
4 BROUX Elise GZVN/21015/05 1:00.67
5 MULLENS Jule ZDKB/21076/08 1:04.27
6 THIJS Hannah PZC/21043/08 1:04.87

Programmanr. 20 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
6-10-2024 - 17:07 Startlijst

Serie 1 van 13, 17:07 Serie 2 van 13, 17:10

1 1 HABEX Robbe ZDKB/11123/11 NT
2 ONA Cesar GZVN/11397/11 NT 2 CLAES Pepijn DBT/11219/11 NT
3 SPREUWERS Lei HZS/11330/12 NT 3 MANNAERTS Martijn LWB/11101/13 NT
4 VAN DE POLDER Kobe PZC/11130/13 NT 4 HURKMANS Cédric LWB/11101/05 NT
5 5 JASPERS Sven HZS/11334/03 NT
6 6 MENTEN Simon KLSVZ/11148/13 NT
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Programmanr. 20, Heren, 100m vrije slag

Serie 3 van 13, 17:12 Serie 4 van 13, 17:14

1 VANINBROUKX Toon BEST/11168/13 1:51.30 1 GUILLIAMS Remko STZC/11037/12 1:31.04
2 MENTEN Wout KLSVZ/31142/11 1:39.15 2 STERKENDRIES Boaz KLSVZ/11139/11 1:28.52
3 JAMAR Alexander BEST/11155/12 1:34.85 3 VAN MELE Gunnar DBT/11205/13 1:21.78
4 VERSLUYS Jules STZC/11041/12 1:35.16 4 SCHEEPERS Eliaz BEST/11147/13 1:25.41
5 PEETERS Jochen ZCM/11047/13 1:40.41 5 FRANSEN Luciano PZC/11128/13 1:29.07
6 ALI Yusef LWB/11097/12 NT 6 TIMMERS Bjarne DMB/11178/13 1:32.27

Serie 5 van 13, 17:16 Serie 6 van 13, 17:18

1 DE PRETER Jacopo KLSVZ/11125/12 1:20.78 1 RUYMEN Siebe STZC/11040/10 1:17.43
2 WERY Milan STZC/11042/11 1:18.55 2 JAMAR Kamiel STZC/11016/12 1:17.23
3 STAELENS Noah GZVN/11374/10 1:18.00 3 PROUVÉ Viktor BEST/11125/12 1:15.59
4 CLUYSEN Kyan LWB/31082/12 1:18.16 4 SWENDROWSKI Milan ZDKB/11111/10 1:16.83
5 BEYLEMANS Lowie PZC/11104/11 1:20.58 5 VAN GORP Lucas KLSVZ/11126/12 1:17.27
6 HERMANS Yesse DBT/11187/13 1:20.87 6 VAN GOMPEL Tristan ZDKB/11095/09 1:17.96

Serie 7 van 13, 17:20 Serie 8 van 13, 17:22

1 JANS Sen ZDKB/11104/11 1:11.44 1 GIJBELS Juul DBT/11119/08 1:07.69
2 LEYSSEN Warre PZC/11082/10 1:09.40 2 THEUWIS Tijl ZDKB/11106/10 1:07.22
3 GEUTJENS Maxime DMB/11148/12 1:08.69 3 WALTERUS Kilyan DMB/11156/12 1:07.00
4 VAN DEN BERG Jasper PZC/11086/10 1:09.08 4 GERITS Tuur LWB/11060/09 1:07.15
5 KHOULALY Walid GZVN/11372/09 1:11.07 5 FLORES Sébastien KLSVZ/11115/09 1:07.61
6 VANDEBROEK Jonas GZVN/11320/09 1:11.81 6 BALLET Emile DBT/11200/11 1:08.23

Serie 9 van 13, 17:23 Serie 10 van 13, 17:25

1 THOLEN Stijn DMB/11154/12 1:06.11 1 EVENS Vince DMB/11122/11 1:05.04
2 DANILOV Michaël PZC/11054/09 1:05.44 2 TAYYEM Abdo-almallek HZS/11248/11 1:04.27
3 FRANSEN Dylano PZC/11096/11 1:05.25 3 VRANKEN Barend DMB/11136/11 1:03.62
4 WOUTERS Thomas BEST/11124/09 1:05.39 4 VANDIJCK Samuel DMB/11142/12 1:04.17
5 SMITS Pieter ZDKB/11082/08 1:05.58 5 BERGMANS Mats HZS/11194/10 1:05.04
6 DRIJKONINGEN Rube ZCM/11051/08 1:06.24 6 DAEMEN Juul DMB/11105/10 1:05.19

Serie 11 van 13, 17:27 Serie 12 van 13, 17:28

1 HAUBEN Thomas HZS/11172/09 1:02.74 1 HENSEN Lars ZDKB/11113/07 1:01.41
2 POELMANS Keano DBT/11151/09 1:02.48 2 CETINKAYA Doruk DBT/11166/08 1:00.97
3 MPITZILIS Ilias GZVN/11227/10 1:02.16 3 ERYILMAZ Hasan GZVN/11401/08 1:00.04
4 SERVRANCKX Senne DMB/11107/10 1:02.26 4 KENENS Simon GZVN/11171/08 1:00.55
5 VANDEPOEL Quinten STZC/11007/10 1:02.59 5 INTHOF Lars GZVN/11170/08 1:01.24
6 MOERMANS Tijmen ZDKB/11094/08 1:03.14 6 METTEN Vince DMB/11103/10 1:01.70

Serie 13 van 13, 17:30

1 BEISHUIZEN Tom PZC/31095/08 58.55
2 VANGROOTLOON Jef STZC/11009/10 56.65
3 GEUENS Lars LAQUA/11498/03 52.49
4 JORISSEN Rube GZVN/11137/08 56.52
5 POULS Roderik GZVN/11167/07 57.41
6 VAN HOOF Cobe BEST/11118/10 59.25

Programmanr. 21 Dames, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
6-10-2024 - 17:32 Startlijst

Serie 1 van 2, 17:32 Serie 2 van 2, 17:35

1 Brabant East Swimming Team 1 NT 1 De Beringse Tuimelaars 1 2:30.00
2 Zcm 2 NT 2 Pzc 5 2:21.97
3 Pzc 8 2:38.44 3 Hzs 1 2:15.00
4 De Beringse Tuimelaars 2 2:51.00 4 Lommelse Zwemvereniging "De Lommelse Waterbengels" 12:20.24
5 Zdkb 1 NT 5 Pzc 6 2:24.30
6 Zdkb 2 NT 6 Pzc 7 2:30.66



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Peltse Zwemclub 1-10-2024 20:17 - pagina 14

Bokkerijder
Pelt, 6-10-2024

Programmanr. 22 Heren, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
6-10-2024 - 17:38 Startlijst

Serie 1 van 2, 17:38 Serie 2 van 2, 17:42

1 Zdkb 3 NT 1 De Beringse Tuimelaars 1 2:46.00
2 Zcm 4 NT 2 De Beringse Tuimelaars 2 2:21.00
3 Zdkb 5 NT 3 Hzs 1 2:08.00
4 Zdkb 4 NT 4 Pzc 3 2:13.54
5 Brabant East Swimming Team 1 NT 5 Lommelse Zwemvereniging "De Lommelse Waterbengels" 22:21.13
6 6 Pzc 4 2:53.17

17:46 Einde wedstrijd


